Secretaria.

, com fundamento
no artigo 25 caput da Lei Federal n.º 8.666/93, para contratara Empresa
Centro integrado Radiológico, para prestação de serviços de Ortodontia
e Clínica Geral Odontológica. Pelo período de 12 (doze) meses, com
valor estimado em R$ 9.273,60 (nove mil duzentos e setenta e três reais
e sessenta centavos).

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se, na forma da lei.

SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
GOIÂNIA, aos dez dias do mês de junho de 2.013.

Secretário Municipal de Saúde

VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, por intermédio da

[...]

Aquisição de medicamentos utilizados no sistema cardiovascular (ÁcidoAcetil Salicilico,Amiodarona, Clopidogrel etc) pelo Sistema Registro
de Preços, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seusAnexos.

12 (doze) meses, a partir desta data.

Total Geral: R$ 157.963,00 (Cento e cinqüenta e sete mil novecentos e sessenta e três reais)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2013

Início de acolhimento de propostas dia 24/07/2013
Propostas recebidas até as 14h00min do dia 05/08/2013
Abertura das propostas eletrônicas às 14h00min do dia 05/08/2013

[...]

Terceira do Contrato n.º 057/2009, cujo objeto era a prestação de
serviços de obras e engenharia para a construção de quadra de esportes
coberta na Escola Municipal Izabel Esperidião Jorge, localizada no
Bairro Alto da Glória, nesta Capital, sob o regime de empreitada por
preço global.

R$ 8.751,74 (oito mil, setecentos e cinquenta e um reais e
setenta e quatro centavos).

4 - 2013.17.50.12.361.0017. 1002 -
4.4.90.51.00-101 526

nº. 0004 00

45471471

18/07/2013

Secretária Municipal de Educação

PETRI Construções e Transportes Ltda. - ME

30444205/2006
37106879/2009

FREDERIC LUCIANO PRAXEDES